
P.inl.r" a S řwr,raSC" e, +rOZ@

4 2 _lnformqqg pg9!e § l q9"!| 4!o"9]]Eč!
ŇáooEro ke změnám ,"too vlivem změny předpisů k účetním metodám, prováděcí Vyhláš k zákonu o účetnictví,

především č. 410/2009 Sb.

A. 3. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona (TEtr!

Sesíaveno k:31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha A.1.-A.3,

Účetní jednotka: Obec Doubek
tČ: 00640255 Stránka: 1 z 1

Příloha
úžÉrvrlriš/ffi ŽKYoBcÚíó]9N,iŇínnoY-nĚcpruÚsouonzruosTl

Úeetní jednotka: lČ:

Název: Obec Doubek

Sídlo: Doubek 77 ,251 01

l

]

právní forma:

00640255
obec

Předmět činnosti: správa obce

Sestaveno k,. 31. 12. 2023 (v Kě, s přesností na dvě deseti'nná místa)

Okamžik sestavení: 24,05,2024 13:43:25

ilnfnrmace oodle § 7 odst. 3 zákona
esvéčinnosti,*oourokezměnámmetodyzdůvoduukončení

činnosti



Sídlo: Doubek 77 , 251 01 '- 
---lředmět 

činnosti: správa obce

éaa{arrann v. ,1,4 4) )(D? fu Kě s ořesností na dvě desetinná mÍsta) 
]šét*eno1a g1. 12.2023 (u Kě, s přesností na dvě desetinná místa) l

Okarnžik sestavení: 24.05.2024 13,,43"25

A.4. lnformace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

' číslo Název položky eóOroz; 1 ÚČerŇÍoeDÓBÍ

položky 
Nazev PolozKY 

i "*ť i eĚzNÉ . rurHure 
]

P.l, 'r"'"'"O " 
závazkyúčetníjednotky 494 884,79 494 884,79

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9O1 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek gO2 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 9O5 494 884,79 494 884,79

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 9O9 0,00 0,00

p.ll, Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazkY z transferŮ 0,00 0'00

1.Krátkodobépodmíněnépohledávkyzpředfinancovánítransferů91,10,000'00
2. Krátkodobé podmíněné závazkyz předfinancování řansferů g12 0,00 0,00

3'Krátkodobépodmíněnépohledávkyzezahraničníchtransferů9130,o00'00
4. Krátkodobé podmíněné závazkyze zahraničních transferů g14 0,00 0,00

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 o,00 0,00

6. ostatní krátkodobé podmíněné závazkyztransferů 916 0,00 0,00

P.lll.PodmíněnépohledávkyzdůvoduuŽívánímajetkujinouosobou0,000'00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou g21 0,00 0'00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou g22 0,00 0'00

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 o,00 0'00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvY g24 0,00 0'00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dŮvodŮ g25 0,00 0'00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dŮvodŮ 926 0,00 0'00

P.lV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 o,o0 0,00

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku g32 o,00 0,00

3. Krátkodobé podmínéné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 o,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 o,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní g41 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům g42 o,00 0,00

B. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze vztahu k jiným zdrojům 943 o,00 0,00

9.Krátkodobépodmíněnéúhradypohledávekzpřijatýchza|iŠtěníg44o,o00'00
10'D|ouhodobépodmíněnéúhradypohledávekzpřijatýchzajištění945o,000'00
11. Krátkodobé podmínéné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení g47 o'00 0'00

12.Dlouhodobépodmíněnépohledávkyzesoudníchsporů'správníchřízeníajinýchřízenÍ948o'oo0'00
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferŮ o'00 0'00

,1.Dlouhodobépodmíněnépohledávkyzpředfinancovánítransferů951o,oo0'00

2'Dlouhodobépodmíněnézávazkyzpředfinancovánitransferůg52o,oo0'00
3.Dlouhodobépodmíněnépohledávkyzezahraniéníchtransferů953o,000'00
4,DlouhodobépodmÍněnézávazkyzezahraničnÍchtransferů954o,oo0,00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněn é závazkyz transferů 956 0,oo 0,00

o,oo 0,00
P.Vl. Podmíněné záuazky z důvodu užívání cizího majetku 

_^^,^.,^^^i. ú l la ave aesetinÁa Á,"als estáieno k: 31 . 1 2. 2023 (v Kč, s přesnosÍi t
Příloha A.4.

lJčetní jednotka: obec Doubek lČ: 00640255 Stránka : 1 z 2

Příloha



PříIoha
územHisnuospRÁvt{É celxy, sVAzKY oBcí, nroloruÁlruínRoy neolot,tŮ soupRŽruosrl

Účetníjednotka: tČ: 00640255

Název: Obec Doube1 Právniforma: obec

Sídlo: Doubek 77 ,251 01 Předmět činnosti: správa obce

Sestavenok.'31.12.2a23NKč,spřesnostínadvědesetinnámísta)
Okamžik sestavení: 24.05,2024 13.43"25

'a.+. 
i"torr""" piofi § z oa"t. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahových účtů

eóg,oz.- účerŇiosooBí 
,číslo Název poloŽky u"|:Yý ] aĚzNÉ i rutnulÉ iueet ---PoloŽkY l _____., ,oo o,oo

'1 . Krátkodobé podmíněné závazkyz operativního leasingu 961 0

2. Dlouhodobé podmíněné závazkyz operativního leasingu 962 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazkyz finančního leasingu 963 0,00 0,00

4, Dlouhodobé podmíněné závazkyz finančního leasingu 964 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazkyz důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvY o výPŮjČce 965 0,00 0'00

6. Dlouhodobé podmíněné závazkyz důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvY o výPŮjČc 966 0,00 0'00

7. Krátkodobé podmíněné závazkyz důvodu užívání cizího majetku nebo jeho Převzetí z jiných dŮv 967 0'00 0'00

8. Dlouhodobé podmíněné závazkyz důvodu užívání cizíhomajetku nebojeho převzetí zjiných dŮ 968 0,00 0'00

P,Vll. Další podmíněn é závazky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazkyze smluv o pořízení dlouhodobého majetku g71 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazkyze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 o,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazkyz jiných smluv 973 0,00 0,00

4, Dlouhodobé podmíněné závazkyz jiných smluv g74 0,o0 0,00

5. Krátkodobé podmínéné závazkyz přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

6, Dlouhodobé podmíněné závazkyz přijatého kolaterálu 976 o,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazkyvyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn g78 0,00 0'00

8, Dlouhodobé podmíněné závazkyvyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0'00

9'Krátkodobépodmíněnézávazkyzposkytnutýchgarancíjednorázových981o,000'00
10.DlouhodobépodmíněnézávazkyzposkytnutýchgarancÍjednorázovýchg820,000'00
11,Krátkodobépodmíněnézávazkyzposkytnutýchgarancíostatních983o,000'00
12'Dlouhodobépodmíněnézávazkyzposkytnutýchgarancíostatních984o,000'00

1 3. Krátkodobé podmíněné závazkyze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 o,o0 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazkyze soudních sporů, správníchřizení a jiných řízení 986 0'00 0'00

P,Vlll ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 o,o0 0,00

2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 o,00 0,00

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 494884,79 494884,79

šásánenox:st.tz'ióic(vKč,spřesnostínadvědesetinnámÍsta)
Příloha A.4.

Účetní jednotka: Obec Doubek lČ: 00640255 Stránka: 2 z 2



Příloha i
i

. .-,- : - '- 
-],uzEMNlsnrvios-pnnvne-cetry, svAzKy oBcl, ŘÉéíoruÁlruímoY Reoloruů souonžHosl I

Úěetni jednotka: lČ: 00640255

jna."u, Obec Doubek

Sídlo: Doubek 77,251 01

1

právní forma:

l

A.5, lnformace podle § 18 odst. 3 písm, b) zákona (TEXT) 
,: ..-_. . I1.1.1991 _ __ 1

Příloha A.5.
sesÍavenok 31,12,2023(vKč,spřesnosťinadvědesetinnámísta)

Předmět činnosti: správa obce

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 24.05.2024 13:43:25

Účetní jednotka: obec Doubek tČ: 00640255 Stránka: 1 z 1



ná."u, Obec Doubek právní forma: obec

Předmět činnosti: správa obceSídlo: Doubek 77,251 01

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveni: 24,05,2024 1343:25

ln. O. Ilnformace podle § 19 ods! !:éko!9_ifEXT)

Příloha A.6.

Účetní jednotka: obec Doubek

Sesíayeno k: 31. 12.

lČ: 00640255

2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1

Příloha
úz-EMN|s-AMósp-moeCíReop-nÁl_rlínnoynecloNÚsouDÉNosTl

7,-
Úeetnl jednotka: lČ: 00640255

I

]

1



Příloha
úzeuruisRuospnÁvruÉ crlxy, sVAzKy oBcí, ReclottÁlttiRRoY Rrclot*tŮ souPnŽruosrt

Účetnijednotka: tČ: 00640255

Název: Obec Doube1 Právní forma: obec

Sídlo: Doubek 77 ,251 O1 Předmět činnosti: správa obce

Sestaveno k: 31. 1 2.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) L

. Ó l. l z. Z\JZo \v r\ut J Pl 9ol lvgLl l lg

Okamžik sestavení: 24.05.2024 13,.43,.25

B 2. lnformace podle § 66 odst, 8 (TEXT)

SesÍayenok:31,12.2023(vKč,spřesnostínadvědesetinnámísta)

Účetní jednotka: obec Doubek tČ: 00640255 Stránka: 1 z 1

Nevztahuje se k právníformě účetníjednotky

B 3. lnformace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLo A TEXT)



Příloha
] úzeruruisRruospnÁvruÉ cemv, svAzKy oBcí, ReolonÁlnínnoy Reclottů souonŽnp91_ 

1l úzeruruísAMosPRÁVNÉ GELKY,st4aí! 9Ecl, REGloNALNl RADY REGIoNU §(JUIJKZN(J§,

iúeetniieanotra -lČ, - oooaozss l

I

právní forma: obeclNázev: Obec Doubek

Sídlo: Doubek 77,251 01 Předmět činnosti: správa obce

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.l.,l, Jmění úěetníjednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého nrajetku zabéžné účetní období

Snížení stavu transíerů na pořízení d|ouhodobého majetku ve věcné a Časové souvislosti

621270,00

429775,o0

25 530,00
,l24146,00

Příloha C.

Účetní jednotka: obec Doubek

SesÍayenok:31.12'2023(vKč,spřesnostínadvédesetinnamtisa1

tČ: 00640255 Stránka: 1 z 1



Příloha
l

D, 2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 1ČÍSLO)
0,00

_-,]

Výše oceněnícelkové výměry lesních pozemků s lesním p9,o:t9.]9]ryši 57 Kč/m2 (9§aol

D. 4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jin!, ,,!,1o!9!]e i'Pl
' 

0-,0ol

výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (čísLo)

průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem or"n9nyl Iny. 1!!:"jTlč]+9l

D.7 Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem 1ČiSlO A]IIT) o.00]

-)

irinna p.t.-o,a.

Účetní jednotka: obec Doubek

Sesťayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00640255 Stránka: 1 z 1

___ ]



Příloha
územruísRuospnÁvruÉ celxy, sVAZKy oBcí, RrclottÁt-ttíRRoy RecIoruů souoťruosrI

Účetni jednotka: tČ: 00640255

Název: Obec Doubek Právníforma: obec

Sídlo: Doubek 77,251 01 Předmět činnosti: správa obce

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kr:, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 24.05.2024 13,.43,.25

E.1. Dop!ňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace částxa

I

I

I

Příloha E.1. Sesťayeno k 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Obec Doubek tč. 00640255 Stránka: 1 z 1



Příloha:--ú'IervrŇísnrvrospffi oBóíŘÉó-lonÁtrl-ínnŇŘeoloruŮsouonžNosTl
.X ^A^ A A^r r

Účetní jednotka: lČ: 00640255

Název: Obec Doubek Právní forma: obec

Sídlo: Doubek 77,251 01 Předmět činnosti: správa obce

Sestaveno k.31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 24,05,2024 1343.25

Účetní jednotka: lČ: 00640255

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace časka

Pnlona tr.z. Sesíayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: obec Doubek tČ: 00640255 Stránka: 1 z 1



I

ltvrt r lPříIoha i

y REGloNU souoRžruosrl
Učetní jednotka: lC: 00640255
Název: Obec Doubek Právní forma: obec 

]

Sídto: Doubek 77,251 01 Předmět činnosti: správa obce 
]

Sestaveno k,. 31, 12,2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 24.05.2024 13:43,,25

]

E.3. DopIňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace častxa

Příloha E.3. Sesíayeno k: 31, 12.2023 (v Kč, spřesnosťína dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: obec Doubek tČ: 00640255 Stránka: 1 z 1



Příloha

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách v|astního kapitálu
K položce Doplňující informace častka

PříIoha E.4.

Účetni jednotka: obec Doubek

Sesťayeno k: 31, 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00640255 Stránka: 1 z 1

i

I

,-"-,-,,- T
úzeunísAMospRÁvNÉ cELKy, svAzKy oBcí, REGIoNÁLNí RADy REGloNú soUDRžNosTt i

Účetní jednotka: IČ: 00640255 i

Název: Obec Doubek Právní forma: obec
Sídlo: Doubek 77,251 01 Předmět ěinnosti: správa obce

Sestaveno k: 31, 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 24,05,2024 13,,4325

I

I

l
l



]

_-]
Příloha

, Fond kulturních a sociálních potřeb
.i úzeunísnmospnÁvnÉ celxy, svAzKy oBcí, REGloNÁLní nnoy Reclottů souonžruosrl

Učetní jednotka:
Název: Obec Doubek
Sídlo: Doubek 77,251 01

00640255
právní forma: obec
Předmět činnosti: správa obce

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 24.05.2024 13:43:25 _]'e. 

Ďopinuiicii;fo*ace k fo"dů,,re.t"i i"aŇrv

číslo Název

poroziá - i-eEŽŇ-úcETNí li oaooai li _ __ __.]
A,l.

A.ll.

1.

2.

a

4.

5.

A.lll.

1.

2,

J,

4.

o.

7,

8,

o

A.lV,

Počáteční stav fondu k 1. 1,

Tvorba fondu

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatnítvorba fondu

Čerpání fondu

Půjčky na bytové účely

stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Uhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu

Konečný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha F.a Sesfayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: obec Doubek lČ: 00640255 Stránka: 1 z 1



Příloha
Rezervní fond

územruísaruospnÁvruÉ celxy, svAzKy ogcí, neolottÁlruínRoy neclottů souonžruosrl
Účetni jednotka: lČ: 00640255
Název: Obec Doubek Právní forma: obec
Sídlo: Doubek 77,251 01 Předmět činnosti: správa obce

Sestaveno k. 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 24.05,2024 13,,43,.25

F. Doplňující iníormace k fondům účetní jednotky

Císlo Název
l aĚžr.rÉ účertl|j

, osooaí 
l

Příloha F.d Sesťayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: obec Doubek tČ: 00640255 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeunísnruos-pnÁ-vnÉ celxv, Ň-nžry oBcí, REclonÁlruinnĎv neoionu souonžnosn 

I-;,- ,-,

Účetni jednotka: lČ: 00640255 i

\rulrllll Jl,lllllvl^Cl. lv. IJU(JtIJZUU

Název: Obec Doubek Právní forma: obec
Sídlo: Doubek 77 ,251 01 Předmět činnosti: správa obce

Sestaveno k,, 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 24,05.2024 13:43,.25 i

F. DopIňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

óíslo Název

Příloha F,f Sesíayeno k: 31. 12, 2023 (v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)

tČ. 00640255 Stránka: 1 z 1Účetní jednotka: obec Doubek



Příloha
Ostatní fondy

, územruí snnaospnÁvruÉ cexy, sVAzKy oBcí, necpruÁlruínnoy necloHů souoRžnosrl, úzEMNisAMosPRÁVNÉ GELKY, sVAzKY oBci, REGloNÁLtti RRoy necloHů souoRžnosn l";- - -,

Úěetni jednotka: lČ: 00640255 
]

Název: Obec Doubek Právní forma: obec 
l

Sídlo: Doubek 77,251 01 Předmět ěinnosti: správa obce

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 24.05.2024 13:43:25

F. Dop!ňující informace k fondům účetní jednotky- položki-- ---- 

-BEžNEÚďETN|I
.Ičíslo Název oeoogí IL-l

G,l. Počáteční stav fondu k 1. 1.

G.ll. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2, Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. Ostatní tvorba fondu

G.lll. Čerpání fondu

G,lV. Konečný stav fondu

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450 000,00

Příloha F,g Sesťayeno k: 31. 12, 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: obec Doubek lČ: 00640255 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
Stavby

úzeuruísnuospRÁvruÉ celxy, svAzKy ogci, ReclottÁt-tvi RRoy necloruů souoťruosrl
.x

Účetni jednotka: lČ: 00640255

Název: Obec Doubek Právní forma: obec
Sídlo: Doubek 77,251 01 Předmět činnosti: správa obce

Sestaveňo k: 31. 12, 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

G,

G,1.

G,2.

Lr, ó.

G,4.

G.5.

G.6.

Příloha G.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

70 063 074,19 3 001 5,13,00 67 061 561,,l9 45722715,41

0,00 0,00 0,00 0,00

26257 889,19 1 295120,00 24962769,,19 5727 862,19

341 842,93 97 390,00 244 452,93 183 355,00

2 724 571,42 334 247 ,00 2 390 324,42 774 059,57

40 255 675,80 1 461 105,00 38 794 570,80 38 351 510,80

483 094,85 -186 349,00 669 443,85 685 927,85

Sesíaveno k: 31 . 1 2. 2023 (v Kč, s přesnosťi na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Obec Doubek lč. 00640255 Stránka: 1 z 1

G. Doplňující informace k položce ,,A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahyuoplnuJlc! lnTormace K polozce ,,A.ll..r. Dtavpy vyKaZu rozvany
číslo Název položky | účerNi osooeívlolv llo-Ev Pvlg4ny | gvl l lll v99v9l
položky i aĚžNÉ MlNuLÉ 

]

i BEZNE M|NULE



PříIoha
Pozemky

úzeruruísnruospnÁvruÉ celxy, sVAzKy ogcí, ReclottÁlttíRRoy neclonů souoRžruosrl
Úěetni jednotka: lČ: 00640255

Název: Obec Doubek Právní forma: obec
Sídlo: Doubek 77,251 01 Předmět činnosti: správa obce

Sestaveno k,, 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 24.05.2024 13:43,,25

H. Doplňujíci informace k položce ,,A.l1.1. Pozemky" výkazu rozvahy
číslo Název položky účerr,rí oeoosípoložky aĚžNÉ rutruulÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky

H.1. Stavební pozemky

H,2, Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha

H.5. Ostatní pozemky

2207 054,86

0,00

177 014,78

86B 090,06

895 617,32

266 332,70

0,00 0,00

0,00 177 014,78

0,00 868 090,06

0,00 895 617,32

0,00 266 332,70

0,00 22o7 054,86 2 109 854,86

0,00

177 014,78

868 483,96

895 223,42

169132,70

Příloha H. Sestayeno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: obec Doubek tČ: 00640255 Stránka: 1 z 1



l

l_- ,_- ,_-
Příloha

úzeuruí snuospnÁvruÉ celxy, svAzKy oací, ReclonÁlruí nnoy neclottů souoťruosrl
i

Účetni jednotka: lČ: 00640255
Název: Obec Doubek

Sídlo: Doubek 77 ,251 01

právní forma: obec
Předmět činnosti: správa obcea99ll!9l 9lllllv9llr oPlqvo vwug 

l
I

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 24.05.2024 13:43:25

l. Doplňující informace k položce,,A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo Název položky účerní oeooaí
položky eĚžNÉ r,llruulÉ
l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1,1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Fíinna t Sesťayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: obec Doubek tČ: 00640255 Stránka: 1 z 1



Název: Obec Doubek
Sídlo: Doubek 77,251 01

právní forma: obec
Předmět činnosti: správa obce

Okamžik sestavení: 24.05.2024 13,,43:25

J. Doplňující informace k položce ,,B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Císlo Název položky
, položky l

.l
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.,l . Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J,2, Ostatnívýnosy z přecenění reálnou hodnotou

odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

Alžběta Froňková Renata Kuprová

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Statutární zástupce (podpis)

UcETNl oBDoBl

Příloha J. Sesíayeno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jecJnotka; Obec Doubek lČ: 00640255 Stránka: 1 z 1


